Waschen - Schneiden - F6hnen

Waschen - Fohnen
Hochstecken

Great Lengths

Ansatzcoloration
Ténung
Strahnen & Babylights

Glossing

Intensivkur

Augenbrauen zupfen & farben

Wimpern farben

inkl. Glossing
Rootshadow -Treatment - Cut - Styling

Waschen, Schneiden, Fohnen
Schneiden, Fohnen
Maschinenhaarschnitt

Farbveredelung

54,90€
32,50€

43,50€

Preis auf Anfrage

45,30€
34,90€
50,30€
23,90€

7,00€

11,00€

169,00€

32,50€
25,50€
17,40€

28,00 €

59,90€
36,50€

53,50€

53,50€
45,20€

57.90€
30,90€

12,00€
0,00€

3,5h

189,00€

63,90€
42,50€
64,50€

61,90€

55,90€
65,50€

17,50€

4,5h

220,00 €



