## **LEISTUNGSÜBERSICHT** PREISE

•
_
\/
Y

DAMEN	S	М	L
Waschen - Schneiden - Föhnen	54,90€	59,90€	63,90€
Waschen - Föhnen	32,50€	36,50€	42,50€
Hochstecken	43,50€	53,50€	64,50€
Great Lengths	Preis auf Anfrage		
FARBE	S	М	L
Ansatzcoloration	45,30€	53,50€	61,90€
Tönung	34,90€	45,20€	55,90€
Strähnen & Babylights	50,30€	57,90€	65,50€
Glossing	23,90€	30,90€	
BEAUTY	S	М	L
Intensivkur		12,90€	17,50€
Augenbrauen zupfen & färben	7,00€	9,00€	
Wimpern färben	11,00€		
BALAYAGE	2,5h	3,5h	4,5h
inkl. Glossing			
Rootshadow -Treatment - Cut - Styling	169,00€	189,00€	220,00 €
HERREN			
Waschen, Schneiden, Föhnen	32,50€		
Schneiden, Föhnen	25,50€		
Maschinenhaarschnitt	17,40€		
Farbveredelung	28,00 €		